
Protokół Nr 153/23 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 1 lutego 2023 roku  

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 153. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%. 

Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie 153. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 152. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do realizacji 

projektu partnerskiego pn. ,,Rodzina w Centrum 3” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 

Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 

9.3.2 Rozwój usług zdrowotnych i ich społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój sług społecznych, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego; 

5.2. zmieniająca uchwałę nr LXIV/287/2018 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 9 

sierpnia 2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński; 

5.3. zmieniająca uchwałę nr XVIII/111/2019 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 27 

listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko kierownicze, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Golubsko-

Dobrzyński; 

5.4. w sprawie delegowania radnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

6. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w 

Golubiu-Dobrzyniu. 

7. Sprawy różne: 

7.1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski – informacja o środkach Funduszu Pomocy; 

7.2. Zespół Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu – wniosek o nadanie imienia Technikum oraz 

Branżowej Szkole I stopnia; 

7.3. Pan Mariusz Piątkowski – Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia – wniosek o 

uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenie.  

 



Porządek obrad został przyjęty. 

Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 152. posiedzenia Zarządu 

Powiatu bez odczytywania. 

Protokół z 152. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad.5.1. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do 

realizacji projektu partnerskiego pn. ,,Rodzina w Centrum 3” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 Solidarne 

społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój 

usług zdrowotnych i ich społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój sług społecznych, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Ad.5.2. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę nr LXIV/287/2018 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z 

dnia 9 sierpnia 2018 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński. 

 

Ad.5.3. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego zmieniającej uchwałę nr XVIII/111/2019 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z 

dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko kierownicze, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński. 

 

Ad.5.4. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu uchwały Rady Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego w sprawie delegowania radnych Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Ad.6.1. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej 

dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad.7.1. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, że na 

wydzielone rachunki bankowe przekazane zostaną środki Funduszu Pomocy. 

 

Ad.7.2. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie ustosunkował się do prośby Pani Agnieszki Brzostowskiej 

Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu o nadanie imienia Technikum oraz Branżowej 

Szkole I stopnia w Zespole Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu.  

 

Ad.7.3. 

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego obszar przy jeziorze Jeziurki wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko. 



Ad.8. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia 

 

Ad. 9.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1420. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński  ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska  ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Emilia Pęcak  

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 
Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 


